
 

                                                                                                                         

 

 

 

 

  

 

 
PARA İLE SATILAMAZ 



 

                                                                                                                         



 

                                                                                                                         

İSTİKLAL MARŞI 
 

          Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

           Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

           O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

           O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

                       Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

                      Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal? 

                      Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal… 

                      Hakkıdır, hakk’a tapan, milletimin istiklal! 

 

           Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

           Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

           Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

           Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

                      Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

                      Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

                      Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

                     ‘Medeniyet!’ dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

         Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

          Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

          Doğacaktır sana va’dettiği günler hakk’ın… 

          Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

                      Bastığın yerleri ‘toprak!’ diyerek geçme, tanı:  

                      Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.  

                      Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

                      Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

          Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

          Şuheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda! 

          Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda, 

          Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

                     Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli: 

                     Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

                     Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli, 

                     Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

          O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

          Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 

          Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na’şım; 

        O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

                    Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

                    Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

                    Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 

                   Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

                   Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal!            

                                                                                                                            Mehmet Akif ERSOY 



 

                                                                                                                         

 

 

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet 

muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel senin 

en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum 

etmek isteyecek, dahili ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl 

ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, 

içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu 

imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve 

cumhuriyetine kasdedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 

görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz 

vatanın kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları 

dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün 

bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin 

dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde 

bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret 

içinde harap ve bitap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, 

Türk İstiklâl ve Cumhuriyeti'ni kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

                                      

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         

 

  

 



 

                                                                                                                         
 



 

                                                                                                                          



 

                                                                                                                         

15 TEMMUZ 

Takvimler 15 Temmuz 2016 Cuma günün gösteriyordu. Saat 22.00 

civarıydı. Darbe askerlerin köprüye tanklarla, silahlarla gelmesiyle ve 

sosyal medyada çıkan haberlerle başladı.  Hiç kimse inanamamıştı ve 

herkes ne olduğunu anlamaya çalışıyordu. 

Dakikalar geçtikçe, saatler ilerledikçe silah sesleri şehirlere inen tanklar 

ve ard arda geçen savaş uçaklarının sesleri  halkı daha da korkutuyor, 

olayın ciddiyetini anlatıyordu. Darbecilerin, hainlerin niyeti belliydi. 

Ülkemizi, vatanımızı ve bayrağımızı ele geçirmek istiyorlardı. Hain 

planlarını uygulamak için birçok farklı alanda operasyona girişmişlerdi. 

Cumhurbaşkanımızın haber kanalına yaptığı açıklama ile birlikte tüm 

halkımız köprülere, meydanlara, hava alanlarına akın etti. Türk Milleti 

tek yürek, birlik ve beraberlik içinde gücünü ve istikrarını gösterdi. 

Kadın, erkek, genç ,yaşlı  demeden herkes dayanışma içinde, 

korkusuzca silahlara kafa tutup , tankların altına yatarak kazanılmış bir 

zafer gecesi olarak bugün işte böyle tarihe geçti. 

15 Temmuz 2016. 

 

Bu vatan kolay kazanılmadı, kolay kolay da hainlerin eline 

bırakılamazdı. Allah hainlere bir daha fırsat vermesin, bizleri de 

ülkemizle, toprağımızla, bayrağımızla imtihan etmesin. 

 

Ne Mutlu Türk’üm Diyene! 

 

Zeynep Rümeysa AYDIN 

                                                                          4/D 



 

                                                                                                                         

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 

 

Geceyi batıran 15 Temmuz günü, 

İnsafsızca esen kurşun rüzgarı, 

Masum insanlara zalim saldırı, 

Kimdi bunlar ? Deli mi , divane mi? 

 

Nasıl unutulur 15 Temmuz gecesi, 

Can verdi her on insandan beşi, 

Şehit kanlarıyla yazıldı her gecesi, 

Geçecekti tarihe dehşet gecesi. 

 

Bir savaşta kartal, barışta güverciniz, 

Kırmızı örtümüzle göklerde eseriz, 

Dayanışma sağlar, tüm düşmanları yeneriz, 

Vatanımızın değerini iyi biliriz. 

 

 

 

Nisa Nur SEKMEN 

3/A 

 



 

                                                                                                                         

 

M. Çınar KÖYLÜ-4/A 



 

                                                                                                                         

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 

15 Temmuz 2016'da TSK içine sızan FETÖ mensuplarınca gerçekleştirilen darbe girişimini 

durdurmak için asker ve polisin yanı sıra işçisi, mühendisi, profesörü, ev hanımı, öğrencisi 

ve emeklisine kadar her meslek ve yaş grubundan yüz binlerce vatandaşımız darbecilerin 

karşısına çıktı ve cuntacıların emellerine ulaşmasına engel oldu. Fethullahçı Terör 

Örgütü’nün 15 Temmuz 2016 ‘daki darbe girişiminin duyulmasının ardından Türk 

vatandaşları 15 Temmuzda bir destan yazarak darbecileri çaresiz bıraktı. 15 Temmuz darbe 

girişiminde tanklara, helikopterle,  ağır silahlara karşı dimdik duran Türk Milleti vatanı için 

251 şehit verdi. 2194 kişi yaralanarak gazi oldu. TSK’ya sızan FETÖ üyeleri tarafından 

gerçekleştirilen darbe girişiminin üzerinden 5 yıl geçmesine rağmen, o gece asker üniforması 

giymiş terör örgütü üyeleri tarafından şehit edilenlerin acısı dinmiyor. 15 Temmuz darbe 

girişiminin duyulması üzerine tüm yurtta sokaklara çıkan Türk vatandaşları darbecilere karşı 

verdikleri mücadeleden başarı ile çıktı. 

 

Yahya Turan TAMZARALI 

                                                                                                                  4/A 

 

 



 

                                                                                                                         

 
Erdem YILDIZ-  4/B 

ŞEHİDİM ÖMER HALİSDEMİR 

Darbe nedir ben bilmem. 

Sorsan da anlatamam. 

Ama Ömer Amcayı anlatabilirim. 

 

Daha üç yaşında bile değildim. Cennet semadan uçaklar geçiyordu. Herke korkudan tir tir titriyordu ama bir 

kahraman çıktı ortaya.  

Onun adı Ömer HALİSDEMİR…  

Korkma diye başlayan İstiklal Marşı’mıza layık. Korkmadı hiçbir şeyden. Canı pahasına bizi korudu. 

Koruduğu gibi de kötü komutanı öldürdü. Ama arkasına 12 mermi saplandı. Hakkını helal et şehit amca... 

Sen bizim kalbimizde yaşıyorsun. Bu vatana layık olmak için bizler de korkmayacağız. Savaşacağız, 

çalışacağız ve üreteceğiz. Tıpkı ulu önderimizin söylediği gibi TÜRK İSTİKLALİNİ, TÜRK 

CUMHURİYETİNİ İLELEBET MUHAFAZA VE MÜDAFAA EDECEĞİZ. 

Nurettin Kerem ÇOLAK 

                                                                                                                              4/D 



 

                                                                                                                         

ÖMER HALİSDEMİR 
 (20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 2016) Türk asker. 

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel KuvvetlerKomutanlığında görevliyken komutanlığı ele 

geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından 

diğer darbe yanlısı askerler tarafından vurularak öldürülen koruma astsubayıdır. Kendisine vur emri, 

Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı tarafından verilmiştir. 

YAŞAMI  

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 

çocukluğunu  Bor,  Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi.  Çukurkuyu'da okul sonralarında 

çobanlık yaptı.  Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki 

çocuğu dünyaya geldi.  Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli 

görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in aktardığı bilgiye göre, 15 Temmuz darbe 

girişimi sırasında öldürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha önceden Afganistan'da görev 

yapmıştı.  

ÖLÜMÜ  

15 Temmuz 2016'da darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığına girmeye çalışan Özel 

Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler 

komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine göğsünden vurarak öldürdü. Bunun 

üzerine Semih Terzi'nin korumalarından Binbaşı Fatih Şahin ve Üsteğmen Mihrali Atmaca da otuz 

kurşunla Halisdemir'in hayatına son verdi. Daha sonra ise darbe yanlısı astsubaylar Nedim Şahin ve 

Gökmen Ata ölü ele geçirilmiş;[8] otuz altısı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliğince 

tutuklanmıştır.[9] 

Habertürk, Hürriyet ve Takvim gazeteleri dâhil olmak üzere çeşitli Türk basın kuruluşları, 

Halisdemir'den "darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden biri" diye bahsetti. 24 Ağustos 2016'da 

başlayan Fırat Kalkanı Operasyonu'na katılan Özel Kuvvetler Komutanlığına bağlı askerler ise 

üniformalarına "Şehit Ömer Halisdemir" yazan apoletler takmıştır 

HATIRASI 

Halisdemir'in vurulduğu nokta özel bir kaplama ile koruma altına alınarak çiçeklerle 

süslendi.  Dursun Ali Erzincanlı, Halisdemir'in öldürülmesi sonrasında kendisine atfen "30 Kuş" adlı 

bir şiir yazdı ve bu şiire bir klip çekildi. Ömer Halisdemir'i anlatan "30 Kuş" adlı şiirle aynı isme 

sahip bir kısa bir film de yapıldı.  Ağustos 2016'da Toroslar, Mersin'deki Şehitler Parkı'na kaide ve 

gövde uzunluğunun toplamı 4.60 metre olan bir heykeli dikildi.  Daha sonra Türkiye'deki birçok 

meydan, cadde, okul ve öğrenci yurdu gibi yerlere kendisinin adı verildi.  Ayrıca Niğde'de kendisi 

için bir hatıra ormanı da oluşturulmuş ve şehirdeki üniversiteye de adı verilmiştir. 

Muhammet KIŞLA                                                                                                                                     

4/A 

https://tr.wikipedia.org/wiki/15_Temmuz_darbe_giri%C5%9Fimi
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15 Temmuz’da savaşanlar, 

Yurdumuzu kurtaranlar, 

Yaşlısıyla genciyle, 

El ele tutuştular. 

 

Dedelerimiz savaştı, 

Şehitlerimiz oldu. 

Yabancılar ülkemizi almaya çalıştılar, 

Ama alamadılar. 

 

Korkusuz, yürekten savaştılar, 

Askerimize yardım ettiler, 

Şehitlerimiz oldu, Gazilerimiz de, 

Korkusuz kahramanlar.. 

 

 

Bedri Ömer SUKAS 

                3/D 

 
VATAN UĞRUNA Tarih 15 Temmuz 2016, 



 

                                                                                                                         

Saat 22:00 yer Boğaziçi Köprüsü, 

Tek yürek oldu bu millet. 

 

Siper etti canını kurşunların önüne. 

Geçit vermedi yine de o hainlere. 

Anladı ki düşman uğradı yenilgiye. 

 

O gün yeniden tarih yazıldı. 

Bu şanlı zafere şehitlerimizin kanı ile. 

Tanık oldu bir kez daha düşmanlar, 

Türk’ün yenilmez gücüne. 

 

 

Esila ÇELİK  

    4/A 

 

 

 

 

 

BİR ÇOCUK OLARAK 

VATANIMIZI KORUMAK İÇİN 

NELER YAPABİLİRİZ? 

Bir çocuk olarak vatanımızı 

korumak için ilk görevimiz 

ülkemiz hakkında bilgi sahibi 

olmaktır. Büyüklerimizden ve 

öğretmenlerimizden  vatanımız 

hakkında bilgiler edinmeli ve en 

önemlisi okumalıyız. Hep okumalı.  

Tarihimizi, geçmişimizi bilmeliyiz 

ki şimdiki olaylar karşısında 

gerçekleri anlayabilelim. Bir 

başka görevimiz ise derslerimize 

çalışarak bir meslek sahibi 

olmaktır. Böylece vatanımıza 

sahip çıkabiliriz. Bizler başarılı 

olursak ülkemiz kalkınır ve 

düşmanların güç yetiremediği bir 

ülke olur. Sağlam ve kuvvetli olan 

ülkelere düşmanlar güç 

yetiremezler.  

Zeynep ÖNDER 

       4/C 



 

                                                                                                                         

 
                           Zeynep ACUR – 3/D    

15 TEMMUZ GECESİ 

15 Temmuz gecesi 

Duyulur bir sela sesi 

Herkes uykusundan uyanır 

Bu sela neyin nesi? 

 

Al yazılı bir gecenin, 

Destanın, ölümün sesi 

Kazındı hatıralarımıza 

Milletimin kahramanlıkları. 

                                                                                                                            Furkan Umut ORAL -  4/D 



 

                                                                                                                         

 

  

ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞENAY AYBÜKE YALÇIN 

 

1994 yılında Çorum Osmancık'ta doğdu. Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Müzik Öğretmenliği 

Bölümü'nden mezun oldu. 2016'da Batman'ın Kozluk ilçesine müzik öğretmeni olarak atandı. Aynı zamanda izci 

lideriydi. Şenay Aybüke Yalçın, Batman'ın Kozluk ilçesinde 9 Haziran 2017'de Belediye Başkanı Veysi Işık’ın 

aracına yönelik PKK saldırısında, karne dağıttıktan sonra evine gittiği sırada yaralandı ve kaldırıldığı hastanede 

hayatını kaybetti. Ölümü sonrasında mezun olduğu üniversitenin orkestra salonuna adı verildi. Ailesi de 

kemanını buraya bağışladı. 
 

❖ Dünyanın her yanında öğretmenler, 

insan topluluğunun en fedakar ve 

saygıdeğer unsurlarıdır. 

                                                   
Şehit Öğretmen Necmettin YILMAZ  
 

(1994-12.07.2017) Görev yaptığı Şanlıurfa ili Siverek ilçesi Çiftçibaşı köyünden 

memleketi Gümüşhane'ye gitmek üzere yola çıkan fakat Tunceli ili Pülümür 

ilçesi yakınlarında aracı taranmış ve yakılmış olarak bulunan Sınıf 

Öğretmeni Necmettin Yılmaz Terör Örgütü PKK tarafından şehit edilmiştir. 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         

Şehit Polis Fethi Sekin 

İzmir Adliyesinin C kapısına yönelen otomobilden şüphelenen Sekin, aracı durdurdu. 

Araçtaki silahlı teröristleri fark eden Sekin, tabancasını çekerek korkusuzca müdahale etti. 

Araçtan inen teröristler, yanlarındaki bombayı patlattı. 

Sekin, kovaladığı iki teröristten birini etkisiz hale getirdi, diğerini yakalamak için de mermisi 

bitene kadar çatıştı. Kahraman polis, bir aracın arkasına gizlenen teröristin açtığı ateş 

sonucu, görev yaptığı adliye binasının önünde şehit düştü. 

Sekin, yanlarında 2 kalaşnikof, RPG-7 roketatar ve 8 mühimmatı, el bombaları bulunan 

teröristleri püskürterek hain saldırıyı önledi. Evli ve 3 çocuk babası Fethi Sekin, gösterdiği 

kahramanlıkla çok sayıda insanın hayatını kurtardı.                                                                      

                                                                   

 



 

                                                                                                                         

   

 

 

“Bütün cihan bilmelidir ki artık bu devletin ve bu 

milletin başında hiçbir kuvvet yoktur, hiçbir makam 

yoktur.  Yalnız bir kuvvet vardır.  O da millî 

egemenliktir. Yalnız bir makam vardır.  O da milletin 

kalbi, vicdanı ve mevcudiyetidir.” 

                              MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 

 

 



 

                                                                                                                         

15 TEMMUZ GECESİ 

15 Temmuz akşamı geceye dönerken birden televizyonlarda 

askerlerin köprüyü kapattığı haberleri veriliyordu. Hatırladığım 

kadarıyla ben o zamanlar anaokuluna gidiyordum. Annem çok 

üzgündü.  O sıralar kardeşim daha doğmamıştı. Şimdi darbe olursa 

ben ne yaparım diyordu. Anlam veremiyordum ama çocuk aklımla 

neler olduğunu anlamaya çalışıyordum. Babam otelde kalmıştı eve 

gelemiyordu. Biz hemen üst sokaktaki babaannemlere geçtik.  Çok 

korkmuştuk. Dedem hepimize sakin olmamızı söylüyordu. Artık gece 

oluyordu. Annem beni yatırmaya hazırlanırken evin üstünde uçak 

sesleri geliyordu. Anneme sorduğumda, ‘’Yağmur yağıyor kızım, sen 

uyu, kapat gözlerini.’’ dedi. Ama şimdi anlattığında o uçakların 

meğerse füze olduğunu söyledi. Çok şaşkındım, neden böyle bir şey 

yapıyorlar, anlamıyordum. Herkes panikle sokağa dökülüp 

‘’Vatanımızı sizi teslim etmeyiz.’’ diye bağırıp duruyorlarmış. Ne 

demekti vatanı vermek? Ne anlama geliyordu? Ama başarmıştık. Ve o 

gece sabaha dönerken olaylar bitmiş, ülke yeniden hayata dönmeye 

başlamıştı. Askerlerin şehit düştüğü, insanların yaralandığı o gece de 

çok kayıplar vermiştik. Ülkemiz bunu da atlatmıştı ama çok zor 

olmuştu. Sonuç olarak; umarım bir daha öyle bir gece asla yaşanmaz. 

Çünkü vatanımız bizim her şeyimiz, umudumuz, geleceğimiz… 

 

 

Ada Erva ARPACI 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

4/D 

 



 

                                                                                                                         

 

15 TEMMUZ 

               15 Temmuz bir yaz günü,                                                  Türk bayrağı elinde 

               Vatana göz dikmiş hainler!                                               Düşmana karşı durdu halk. 

               Tankla, tüfekle ateş açtı                                                     Ölümüne savaştı, 

               Genç, yaşlı herkes sokağa taştı.                                         Bırakmadı vatanı. 

 

Hainlerin eline, 

Vermedi bu vatanı. 

Sabah güneş doğarken, 

Kurtardık bu vatanı. 

 

  Muhammed Efe KÜLÜNK 

4/A 

 



 

                                                                                                                         

 

ATATÜRK’ÜN MİLLİ EGEMENLİK İLE İLGLİ 

SÖZLERİ 

 

“Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.” 

 

“Özgürlüğün de, eşitliğin de adaletin de dayanağı ulusal egemenliktir.” 

 

“Ulusal egemenlik, ulusun namusudur, onurudur, şerefidir.” 

 

“Ulusal egemenlik öyle bir ışıktır ki, onun karşısında zincirler erir, taç ve 

tahtlar batar yok olur.” 

 

“Bağımsızlık, uğruna ölmesini bilen toplumların hakkıdır.” 

 

“Dünyada ve dünya milletleri arasında sükun, huzur ve iyi geçim olmazsa, 

bir millet kendisi için ne yaparsa yapsın, huzurdan mahrumdur.” 

 

 

 



 

                                                                                                                         

 

Melisa Berra GÜR 

                                                                                  3/C 

 15 TEMMUZ 

Ben dört yaşındayken 15 Temmuz 2016 gecesi hain planlar yapan darbeciler ülkemizi ele geçirmeye çalışıp 

savaş açtılar. Bizler millet olarak birlik ve beraberlik içinde o gece dışarı savaşmaya çıktık ve hain planlarını 

bozduk. 15 Temmuz gecesi babam ve abimde haberlerden darbe olduğunu görüp darbecilere fırsat 

vermemek için köprüye gittiler. O gece genci yaşlısı demeden tankların önüne yatıp birlik olup kendi 

canlarını siper ederek ülkemize sahip çıktılar. Vatanımız için gözlerini kırpmadan şehit oldular. Bugün okula 

gidebiliyorsak ve mutlu bir şekilde oyun oynayabiliyorsak hepsi bu kahramanlarımız sayesinde. Onlara ne 

kadar teşekkür etsek azdır. Eğer ki  bir daha 15 Temmuz darbe girişimi gibi bir şey olursa ben de seve seve 

canımı vermeye hazırım. Şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyorum. Allah bir daha milletimize böyle kara bir 

gece yaşatmasın. 

Bilal Enes UYAR 

4/D 



 

                                                                                                                         

 

KEVSER HANÇER 

3/D 



 

                                                                                                                         

 

Metehan ŞENEL - 4/A 

KAHRAMAN TÜRK  MİLLETİ 

             Boynunda bayrak ile                                        Şehit oldu evladı 

             Dilinde tekbir ile                                              Gazi oldu babası 

             Meydanlarda savaştı                                        Vatan sağ olsun dedi 

             Kahraman Türk Milleti                                 Kahraman Türk Milleti 

 

Ölümde korkmadan 

Gözünü hiç kırpmadan 

Dönmek yok dedi yoldan 

Kahraman Türk Milleti. 

 

Eymen TÜRKYILMAZ- 4/D 



 

                                                                                                                         

ATATÜRK’ÜN  VATAN SEVGİSİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

''Yurdumun toprağı temizdir.'' 

Kral Edward İstanbul'a geldiği zaman, yatından bir motora 

binerek Dolmabahçe Sarayı'na yanaşır. Atatürk de rıhtımda 

onu beklemektedir. Deniz dalgalı olduğundan, kralın bindiği 

motor, sürekli inip çıkmaktadır. İmparator rıhtıma çıkmak 

istediği bir sırada, eli yere değerek tozlanır. 

O sırada Atatürk elini uzatmış bulunduğundan, kral da ona 

elini uzatmadan önce mendiline silmek ister. Ama Atatürk 

hemen devreye girer ve: 

''Yurdumun toprağı temizdir, o elinizi kirletmez.'' diyerek 

kralı elinden tutup rıhtıma çıkarır. 

Nuran Beril EKEREL – 4/ C 



 

                                                                                                                         

ŞEHİT ŞAHİN BEY 

Şahin Bey 200 kişilik ordusu ile savaşmış 

Ama 18 kişi ile yalnız kalmış. 

Bütün askerlerimiz şehit olunca 

Yalnız başına savaşmış. 

 

Mermisinin bittiğini görünce,             

Silahını yere atmış. 

Bunu gören düşmanlar  

Uzaktan saldırmış. 

 

Şahin Bey yılmamış,  

Savaşmış, 

Ama düşmanlar cemalini param parça yapmış. 

Şahin Beyin kahramanlığını, 

Bütün vatan örnek almış. 

 

Nazlıcan ÖZKAN 

                                                                                  4/A 



 

                                                                                                                         

57. PİYADE ALAYI 

 

 

 



 

                                                                                                                         

57. ALAY
Mustafaoğlu Ahmet 1892 23 Babaeski 

Memişoğlu Ahmet 1896 19 Malkara-

Tekirdağ 

Hüseyinoğlu Hasan 1893 22 Lapseki 

Mustafaoğlu Hasan 1894 21 Ezine 

Hasanoğlu Zeynel 1896 19 Lapseki 

Kadrioğlu Çelebi 1897 18 Orhaneli 

Haliloğlu Hasan 1889 26 Mecidiye 

Mehmetoğlu Nuri 1895 20 Malatya 

Osmanoğlu Hasan 1895 20 Mudanya 

Ahmetoğlu Hacıhasan 1894 21 Gemlik 

Hasanoğlu Salih 1891 24 Karamürsel 

Ahmetoğlu Haydar 1891 24 Tekirdağ 

Ahmetoğlu Adem 1894 21 Keşan 

Haliloğlu Hasan 1891 24 Çeşme 

Velioğlu Hasan 1892 23 Bayramiç 

Nurettinoğlu Hasan 1894 21 Merzifon 

Mustafaoğlu Hasan 1890 25 Eceabat 

Mehmetoğlu İbrahim 1893 22 Kirazlı 

Hüseyinoğlu Mustafa 1896 19 Şam 

Osmanoğlu Satılmış 1891 24 Biga 

Hüseyinoğlu Mehmet 1889 26 Lapseki 

Mustafaoğlu İbrahim 1893 22 Gelibolu 

Mehmetoğlu Hakkı 1895 20 Balya 

Osmanoğlu Hasan 1894 21 Erdemli 

Mustafaoğlu Hasan 1892 23 Merzifon 

Ahmetoğlu Yaşar 1894 21 Bayramiç 

Mehmetoğlu Yakup 1895 20 Adana 

Hasanoğlu Yusuf 1897 18 Barbaros 

Hamitoğlu Yusuf 1890 25 Meriç 

Hüseyinoğlu Mustafa 1895 20 Beyşehir 

Eminoğlu Haşim 1892 23 Malkara-

Tekirdağ 

Alioğlu Seyit 1890 25 Lüleburgaz 

Haliloğlu 1890 25 Babaeski 

Osmanoğlu Hüseyin 1891 24 Konya 

Mustafaoğlu Yahya 1893 22 Bandırma 

Hüseyinoğlu Himmet 1894 21 Erdek 

Davutoğlu Hasan 1894 21 Biga 

Mehmetoğlu Hasan 1889 26 Musu 

Alioğlu Nuri 1894 21 Çatalca 

Süleymanoğlu Nuri 1897 18 Muratlı -

Tekirdağ 

Osmanoğlu Rıza 1892 23 İzmit 

Süleymanoğlu Mehmet 1891 24 Ilıca 

Haliloğlu Veli 1892 23 Kirazlı 

Haliloğlu Hilmi 1893 22 Çanakkale 

Hasanoğlu Bekir 1893 22 Bayramiç 

Mustafaoğlu Nuri 1894 21 Hayrabolu 

Mustafaoğlu Vahit 1895 19 Karacabey 

Mehmetoğlu Niro 1895 20 Karabük 

Haliloğlu Numan 1892 23 Tekirdağ 

Ahmetoğlu Hilmi 1891 24 Karabiga 

Alioğlu Mehmet 1893 22 Zonguldak 

İbrahimoğlu Mehmet 1895 20 Tekirdağ 

Memetoğlu İbrahim 1895 20 Meriç 

Mehmetoğlu Ali 1891 24 Lüleburgaz 

Cemiloğlu İsmail 1889 26 Kars 

Aslanoğlu Ahmet 1890 25 Çorlu 

Osmanoğlu İbrahim 1897 18 Sivas 

Mustafaoğlu İbrahim 1892 23 

Uzunköprü 

Mustafaoğlu Hasan 1892 23 

Barbaros-Tekirdağ 

Ahmetoğlu Ahmet 1890 25 Muratlı-

Tekirdağ 

Süleymanoğlu İbrahim 1889 26 

Kayseri 

Süleymanoğlu Adem 1894 21 

Lalapaşa 

Alioğlu Osman 1891 24 Mecidiye 

Hasanoğlu İbrahim 1890 25 Çatalca-

Tekirdağ 

Mehmetoğlu Ahmet 1897 18 Edirne 

Himmetoğlu Süleyman 1889 26 

Yörük-Tekirdağ 

Hacıahmetoğlu Ahmet 1895 20 Biga 

Mehmetoğlu Osman 1892 23 Akseki 

Ömeroğlu Ömer 1894 21 Gelibolu 

Mehmetalioğlu Osman 1892 23 

Gaziantep 

Mehmetoğlu Ömer 1895 20 Hadim 

Mehmetoğlu Mehmet 1896 19 

Merzifon 

Mehmetoğlu Mustafa 1893 22 

Samsun 

Ahmetoğlu Mehmet 1893 22 

Pirlerkondu 

Hasanoğlu Osman 1896 19 Ilıca 

Alioğlu Durmuşali 1891 24 Edremit 

Hüseyinoğlu Mustafa 1893 22 

Manastır 

Hasanoğlu Hüseyin 1893 22 İnecik 

İsmailoğlu Rıfat 1892 23 Tekirdağ 

Ahmetoğlu Rıfkı 1897 18 Muratlı 

Haliloğlu Adem 1891 24 Karabük 



 

                                                                                                                         

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ 

Basıp geçtiğin topraklarda,   

Yatar binlerce şehit atan, 

Kanlı sırtın ardında, 

Kurtarıldı bu aziz vatan. 

                                                      Düşman pusuya yattı, 

                                                      Türk askeri göz yummadı. 

                                                      Atamın göğsüne kurşun yağdı, 

                                                     Haine göz açtırtmadı. 

Conk bayırı, 9. Alay, 

Torakta yatar kınalı canlar, 

Bulutlarla çevrildi, 

Şehadetle indi semalar. 

                                   

                               Dikildi şanlı bayrak, 

                                    Aziz vatan toprağına. 

                                   Şehidim huzurlu uyu, 

                                   Kurtarıldı ana vatan. 

 

Muhammed Efe KÜLÜNK 

                                                               4/A 



 

                                                                                                                         

 

 


